Հոկտեմբեր

Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխման աճուրդներ
	Տեղաբաշխման  աճուրդի ամսաթիվ
	Վերջնահաշվարկի 

ամսաթիվ
	ԱՄՏԾ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Արժեկտրոնի եկամտաբե-րություն
	Տեղաբաշխման ենթակա ծավալ

(դրամ)
	Մարման ամսաթիվ

	01/10/2018
	02/10/2018
	AMGT52309193
	52 շաբաթ
	
	1,000,000,000
	30/09/2019

	08/10/2018
	09/10/2018
	AMGT52017192
	52 շաբաթ
	
	1,000,000,000
	01/07/2019

	16/10/2018
	17/10/2018
	AMGB1029A276
	10 տարի
	10.0%
	5,000,000,000
	29/10/2027

	22/10/2018
	23/10/2018
	AMGT52065191
	52 շաբաթ
	
	1,000,000,000
	06/05/2019



Խնայողական արժեկտրոնային պարտատոմսերի թողարկումներ
	Ազատ վաճառքի ծամկետ
	Հետգնման ամսաթիվ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	ԱՄՏԾ
	Թողարկման ծավալ

(դրամ)
	Արժեկտրո-նի եկամտա-բերություն
	Մարման ամսաթիվ

	02/10/2018
05/11/2018
	02/01/2019
	6 ամիս
	AMGS02024190
	200,000,000
	8.0%
	02/04/2019

	02/10/2018
05/11/2018
	02/07/2019
	1 տարի
	AMGS0402A197
	200,000,000
	8.5%
	02/10/2019

	02/10/2018
05/11/2018
	02/01/2020
02/04/2020
02/07/2020
	2 տարի
	AMGS0802A206
	200,000,000
	9.0%
	02/10/2020

	02/10/2018
05/11/2018
	02/01/2021
02/04/2021
02/07/2021
	3 տարի
	AMGS1202A216
	200,000,000
	9.5%
	02/10/2021


